
Glück LG und LP

ZSG Grabenstätt
23.09.2011

TeilerRang Nachname, VornameSt.Nr

101 Parzinger, Daniela 3,0730 66,8 109,1 113,4 145,4 154,7 162,8

2 Eckart, Franziska 17,6139 42,0 64,5 90,8 99,1 109,0 113,0

3 Harrer, Andreas 20,221 70,9 108,9 185,7 194,5 244,1 248,5

4 Eckart, Benedikt 26,611 74,0 91,1 125,6 137,0 151,9 155,6

5 Heckel, Ernst 27,4750 27,6 64,6 97,4 115,7 125,0 160,7

6 Eckart, Sonja 39,312 49,6 52,3 117,3 153,6 155,6 179,3

7 Heiß, Josef 41,032 48,2 71,4 109,1 114,9 120,3 120,7

8 Knuppertz, Stefan 42,1134 45,1 59,0 66,4 80,0 102,8 109,0

9 Nikolic, Helena 48,466 134,6 137,3 145,8 192,6 216,4 217,1

10 Pawlitschek, Herbert 51,071 73,9 88,2 91,1 130,2 135,4 136,5

11 Brandner, Stefan 59,6567 65,8 67,9 97,8 122,0 152,8 156,5

12 Weber, Christian 64,4118 163,7 259,1 274,0 301,2 305,8 374,5

13 Langemak, Wolf 68,9127 93,1 99,4 156,0 180,4 215,5 221,2

14 Höpfl, Stefanie 77,4720 84,3 169,0 188,1 200,8 303,6 304,8

15 Parzinger, Beate 78,284 112,8 196,4 230,9 247,9 271,5 305,1

16 Steiner, Erwin 83,415 116,9 118,2 140,5 175,2 204,8 217,7

17 Simbeck, Maximilian 92,3174 112,1 130,6 134,6 139,5 142,4 144,2

18 Weidenthaler, Robert 114,1119 230,9 248,3 328,5 352,6 401,7 410,8

19 Eck, Josef 117,0141 125,1 169,4 186,3 247,3 387,9 389,7

20 Zeiser, Alfons 122,4122 162,4 209,2 209,9 323,8 432,5 442,6

21 Gärtner, Siegfried 152,326 157,1 162,1 234,3 248,2 295,6 323,4

22 Huber, Rosmarie 162,241 416,2 510,3 569,9 594,9 615,8 651,4

23 Rieperdinger, Georg 165,3718 202,5 216,9 220,0 271,3 273,0 308,3

24 Parzinger, Hans 186,9728 266,4 272,1 308,5 340,2 352,1 372,7

25 Stöger, Sabine 257,2766 760,6 813,0 882,4 1043,8 1091,3 1254,3

26 Obpacher, Marlies 289,3103 465,1 523,6 577,6 609,1 1140,5 1528,9
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Glück Schüler Jugend

ZSG Grabenstätt 23.09.2011

Teiler Deck-Blattl 1Rang Nachname, VornameSt.Nr

27

Deck-Blattl 2

1 Lex, Christoph 39,8752 145,3 271,9 287,6 304,0 331,6

2 Höpfl, Florian 90,8758 186,9 247,1 269,8 412,6 493,2

3 Rink, Jan 153,2767 199,5 200,6 262,7 264,2 290,7

4 Schwaiger, Patrick 278,7761 279,8 355,6 356,1 389,4 469,6

5 Lex, Yannik 550,4760 637,3 679,8 770,1 813,0 820,7
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23.09.2011 22:22:45

Meister Schützen  LG

ZSG Grabenstätt

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Knuppertz, Stefan
134 99 94 90 0 0 0

2 Eckart, Benedikt
11 96 95 94 87 0 0

3 Brandner, Stefan
567 92 90 90 89 0 0

4 Weber, Christian
118 83 81 75 0 0 0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Bernd Künzel



23.09.2011 22:21:51

Meister Damen  LG

ZSG Grabenstätt

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Eckart, Franziska
139 97 96 95 95 0 0

2 Parzinger, Daniela
730 95 93 92 90 0 0

3 Höpfl, Stefanie
720 87 82 79 75 0 0

4 Stöger, Sabine
766 40 38 0 0 0 0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Bernd Künzel



23.09.2011 22:21:09

Meister Alterskl  LG

ZSG Grabenstätt

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Eckart, Sonja
12 94 91 89 88 0 0

2 Pawlitschek, Herbert
71 89 89 88 88 88 0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Bernd Künzel



23.09.2011 22:23:06

Meister Senioren  LG

ZSG Grabenstätt

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Heiß, Josef
32 94 89 86 85 0 0

2 Gärtner, Siegfried
26 87 86 76 74 0 0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Bernd Künzel



23.09.2011 22:21:30

Meister Aufgelegt LG

ZSG Grabenstätt

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Nikolic, Helena
66 96 92 92 91 90 88

2 Eck, Josef
141 91 86 84 82 0 0

3 Weidenthaler, Robert
119 91 81 0 0 0 0

4 Zeiser, Alfons
122 90 88 85 84 0 0

5 Huber, Rosmarie
41 82 80 76 76 75 75

6 Obpacher, Marlies
103 60 58 0 0 0 0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Bernd Künzel



23.09.2011 22:22:20

Meister Schüler  LG

ZSG Grabenstätt

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Lex, Christoph
752 82 79 76 67 0 0

2 Höpfl, Florian
758 77 75 66 64 0 0

3 Schwaiger, Patrick
761 70 60 55 52 0 0

4 Lex, Yannik
760 51 36 33 29 0 0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Bernd Künzel



ZSG Grabenstätt

Meister Luftpistole

24.09.2011 19:04:15

Rang   Name Ringe

Simbeck, Maximilian1 174 95 94 89 87

Langemak, Wolf2 127 92 89 87 82

Steiner, Erwin3 15 91 89 85 83

Harrer, Andreas4 21 89 89 86 80

Heckel, Ernst5 750 89 88 86 86

Rieperdinger, Georg6 718 86 79 75 72

Parzinger, Beate7 84 85 84 84 0

Rink, Jan8 767 84 83 82 77

Parzinger, Hans9 728 83 82 80 0

Weidenthaler, Robert10 119 75 71 0 0

Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers Bernd Künzel


